to the day following ; Ordericus, to the day past.
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IV. I cannot but take notice here of the printer's

error in Ordericus, as it is set out by Andrew du Chesne

with other authors, and printed 1619. We read p. 787,

—Ricardus autem pulcherrimus puer, quem soMm ex

Ermentrude filia Hugonis de Claromonte genuit, con-

sulatum ejus fere 12 annis amabilis omnibus tenuit

:

where the number 12 should have been 19, for if this

place be conferred with page 870, then Richard, by

exact computation out of Ordericus, was earl of Ches-

ter just eighteen years and four months : But if you

place the time of this shipwrack in anno 1120, as most

authors do, then must he have held the earldom nine-

teen years and four months.

I shall close all concerning this earl with his charter

of confirmation to the abbey of St. Werburge, which

remained among the evidences of that church anno

1644, but were after removed thence in the late war

1648.

Anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo

decimo nono, regnante potentissimo rege Henrico, ego

comes Ricardus meique homines communi concilio con-

firmavimus sigillo meo omnes donationes, quae datae

sunt a me vel a meis in meo tempore ecclesiae Sanctae

Werburgae, Cestriae : ego itaque comes Ricardus post

obitum patris mei dedi, pro salute animse et suae, terram

quag fuit Wulfrici praepositi foris portam de North,

priis per unam spicam frumenti, deind^ per unum cul-

tellum super altare Sanctae Werburgae ; et molendinuin

de Bache, et tres mansuras quietas et ab omni re liberas,

duas in civitate, et unam extra portam de North. Tes-

tibus Willielmo Constabulario, W altero de Vernon, Ra-

dulfo Dapifero, et multis aliis. Willielmus Constabn-

larius dedit Neutonam simul cum servitio Hugonis filii

Udardi de quatuor bovatis ; et servitium Wicelini de

duabus bovatis. Hugo filius Normanni dedit Gostrey

et Lawton. Testibus Hugone de Lacy, et Radulfo et

Rogero filiis Normanni, multisque aliis. Ricardus de

Praers dedit Knoctirum. Testibus Willielmo et Ada,

filiis ejus. Corbinus dedit unam carucam terrae in

Werewel. Hamundus de Mascy concessu haeredum

suorum, et Rosa uxor Pigoti concessu Rogeri fratris

ejus, dederunt Norwordinam et ecclesiam, ciim omnibus
quae ad earn pertinent: concedentibus et testibus filiis

eorum. Rogerus de Menilgarin dedit Plumleiam cim
Widone filio suo quando factus est monachus. Teste

Ranulfo et Willielmo filiis. Ranulfus Venator dedit